
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 01 ГОДИНА: LVII ДАНА:14.јануар 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

А.п. Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-3/2022 

Дана: 11.01.2022.  

24000 Суботица 

Трг Слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 7) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 99. Посебног колективног уговора 

за јавна и јавно комунална предузећа Града 

Суботице („Службени гласник РС“, бр. 127/21), 

Градоначелник Града Суботице, дана 11. 

јануара 2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању представника Града Суботице у 

Комисију за праћење примене одредби 

Посебног колективног уговора за јавна и јавно 

комунална предузећа Града Суботице 

 

I 

Као представници Града Суботице у 

Комисији за праћење примене одредби Посебног 

колективног уговора за јавна и јавно комунална 

предузећа Града Суботице који је закључен дана 

3. децембра 2021. године („Службени гласник 

РС“, бр. 127/21), одређују се следећа лица: 

 

1. Срђан Самарџић, члан Градског већа 

Града Суботице задужен за област 

привреде, и 

2. Елизабета Кулханек, дипл. правник, 

запослена у Градској управи Града 

Суботице. 

 

II 

 Ово решење доставити лицима из тачке I 

овог решења и Синдикату запослених у 

комунално-стамбеној делатности Града 

Суботице. 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р.  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-19/2022 

Дана: 13.01.2022. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 80. став 2. Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 

87/18), и члана 14. става 3. Одлуке о организацији 

и функционисању цивилне заштите на територији 



Страна 2 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        14.јануар 2022. 

Града Суботице („Сл. лист Града Суботице“, број 

35/21)  

Градско веће  града  Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, 

донело је 
 

О Д Л У К У 
о образовању јединице цивилне заштите опште 

намене и специјализоване јединице цивилне 

заштите за узбуњивање на територији Града 

Суботице 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком се уређује формирање, 

организација, опремање, оспособљавање и 

функционисање јединица цивилне заштите опште 

намене и специјализоване јединице цивилне 

заштите за узбуњивање на територији Града 

Суботице, ( у даљем текту јединице цивилне 

заштите) 

 

Члан 2. 

 За потребе заштите и спасавања 

становништва, материјалних и културних добара 

у ванредним ситуацијама, односно за извршење 

мера цивилне заштите, као што су: локализовање 

и гашење почетних мањих шумских пожара, 

учешће у заштити од поплава, указивање прве 

помоћи и учешће у збрињавању угроженог 

становништва, помоћ у асанацији терена, 

узбуњивању становништва и друге активности по 

процени  Градског штаба за ванредне ситуације 

на територији Града Суботица( У даљем тексту: 

Градски штаб за ванредне ситуације) формирају 

се јединице цивилне заштите . 

 

Члан 3. 

 Послове јединица цивилне заштите опште 

намене на територији Града Суботице вршиће 

Добровољна ватрогасна друштва којих на 

подручју града има укупно 5, организованих у 

Градском ватрогасном савезу Града Суботице.  

 Град Суботица има склопљен уговор о 

финасирању  рада Градског ватрогасног савеза.  

 Формацијски састав ове јединице је вод 

од  тридесет (30)  припадника, према Одлуци  о 

личној и материјалној формацији јединица 

цивилне заштите које образују јединице локалне 

самоуправе ( Број евиденције  00147) од маја 

2021. године. 

 - 

Члан  4. 

 На територији Града Суботице формира 

се  специјализована јединица цивилне заштите, 

једно одељење  од четрнаест ( 14) припадника.  

Према Одлуци о личној и материјалној 

формацији, Специјализованој јединица цивилне 

заштите за узбуњивање коју образује јединица 

локалне самоуправе  ( Број евиденције  00147) од 

маја 2021. године., јединици су на располагању 24 

електричне сирене  распоређене по територији 

Града Суботице. 

 За потребе  упућивања припадника  

одељења за узбуњивање на локације са сиренама, 

обезбеђује се из сопствених извора ( Одсек за 

превоз)  5 путничких возила. 
 Попуњавање  јединице  врши се са војним 

обвезницима, грађанима који нису војни 

обвезници и добровољцима у складу са Законом о 

смањењу ризика од катастрофа  и управљању 

ванредним ситуацијама, Законом о војној, радној 

и материјалној обавези и подзаконским актима 

донетим на основу Закона о војној, радној и 

материјалној обавези. 
 Мобилизацијско место је  Град Суботица, 

мобилизацијско збориште јеТрг Лазара Нешића 

број 1 у Суботици. 
Извршиоц мобилизације је 

градоначелник, заменик извршиоца мобилизације 

је заменик градоначелника. 
 Време трајања мобилизације је 24 часа. 

 

Члан 5. 

 

 Начин задужења, употреба, замене и 

раздужења униформе јединица цивилне заштите  

уређен је Правилником о униформи и ознакама 

цивилнее заштите, ознакама функција и 

специјалности и личној карти припадника 

цивилне заштите ( „СЛ. Гласник РС“, бр 32/2020 

и 83/2020) 

Члан 6. 

 Јединице цивилне заштите опште намене 

формирају се од припадника добровољних 

друштава, добровољаца  и радно способног 

становништва, односно запослених , за 

извршавање мера  цивилне заштите. 

 

Члан 7. 

 Здравствену способност припадника 

јединица цивилне заштите утврђује Завод за јавно 

здравље Суботица на основу критеријума и 

начина утврђивања здравствене способности лица 

за рад у државним органима. 

 

Члан 8. 

 Јединице цивилне заштите опремају се 

одговарајућом опремом и материјално-техничким 

средствима у складу са Одлуком о личној и 

материјалној формацији јединица цивилне  

заштите које образују јединице локалне 

самоуправе ( Број евиденције  00147) од маја 

2021. године. 

 

Члан 9. 

 Припадници јединица цивилне заштите 

обучавају се и оспособљавају за извршавање мера 

цивилне заштите. Обуку и оспособљавање 



14.јануар 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 3 

организује и спроводи надлежна служба при 

Градској управи то јест, обука и трошкови 

ангажовања јединица цивилне заштите 

финансирају се из буџетских средстава Града 

Суботице. 

Члан  10. 

 Јединице цивилне заштите опште намене 

могу се ангажовати у свим насељима на 

територији Града Суботице на основу наредбе 

штаба за ванредне ситуације Града Суботице.  

 Специјализована јединица цивилне 

заштите за узбуњивање ангажује се за потребе 

активирања сирена у случају да не постоји или 

није исправан систем за даљинско управљање 

сирена на предлог штаба за ванредне ситуације 

Града Суботице. 

 

Члан 11. 

 Јединице цивилне заштите опште намене 

образују се за подручја која обухватају насеља: 

Суботица, Бачки Виногради, Биково, Ђурђин, 

Стари и Нови Жедник, Келебија, Љутово, Мала 

Босна, Доњи и Горњи Таванкут, Шупљак, 

Чантавир, Вишњевац, Бачко Душаново, Бајмок, 

Мишићево, Палић, Хајдуково и Микићево. 

 

Члан 12. 

 Приликом извршавања задатака заштите и 

спасавања припадници јединица цивилне заштите  

имају права на здравствено осигурање и 

надоканаде за ангажовање прописане законом. У 

извршавању задатака заштите и спасавања за 

припаднике јединице цивилне зашти примењују 

се општи прописи о безбедности и заштите на 

раду, као и посебне мере за обезбеђење заштите и 

здравља, у складу са законом.  

 Сва права и обавезе између припадника 

јединица цивилне заштите и Града Суботице 

регулисаће се уговором. 

 

Члан 13. 

 Евиденцију о припадницима, средствима 

и опреми  јединица цивилне заштите  води 

Градска управа Града Суботице  

 

Члан 14 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

обљављивања  у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-20/2022 

Дана: 13.01.2022.г. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузећe  

„Стадион“ Суботица за 2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Стадион“ 

Суботица за 2022. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица дана 31. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-21/2022 

Дана: 13.01.2022.   

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 



Страна 4 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        14.јануар 2022. 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, 

37/21 - пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан  програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно предузећe „Суботица-транс“ 

Суботица за 2022. године 

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузећe „Суботица-транс“ Суботица за 

2022. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

дана 31. децембра 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-22/2022 

Дана: 13.01.2022.г.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за ДОО «Парк Палић» Палић за 

2022. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за ДОО «Парк Палић» Палић за 2022. годину, 

донет од стране Скупштине ДОО «Парк Палић» 

Палић дана 29. децембра 2021. године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-344-111/2022 

Дана: 13.01.2022.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 94. став 6. Закона о 

превозу путника у друмском саобраћају 

(„Службени гласник РС”, бр. 68/15, 41/18, 44/18-

др.закон, 83/18, 31/19 и 9/20), члана 49. став 1. 

Одлуке о такси превозу („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 8/19 и 18/19) и члана 58. став 1. 

тачка 10) Статута Града Суботице („Службени 

лист  Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени 

текст, 13/21 и 16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о доношењу Ценовника услуга такси превоза 

 

I 

Овим решењем се утврђују цене услуга 

такси превоза у оквиру такси тарифе по којој се 

такси превоз мора обављати на територији Града 

Суботице (Ценовник услуга такси превоза). 

 

II 

У Ценовнику услуга такси превоза цена 

такси услуге се приказује у старту, по пређеном 

километру и по часу чекања. 

Цене услуга такси превоза из става 1. ове 

тачке утврђују се у оквиру следећих такси тарифа: 

1. Тарифа 1 – примењује се у времену од 

6,00 до 22,00 часова; 

2. Тарифа 2 – примењује се у времену од 

22,00 до 6,00 часова и у дане државног 

празника и недељом. 

III 

Цене услуга такси превоза по такси 

тарифама су следеће: 

 

Р.број Назив услуге 

такси превоза 

Тарифа 

1 

Тарифа 

2 

1. Старт 125 125 

2. Вожња по 

километру 
75 85 

3. Чекање по часу 800 800 



14.јануар 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 5 

IV 

Такси превозници који на дан ступања на 

снагу овог решења обављају такси превоз на 

територији Града Суботице дужни су да 

подешавање таксиметра у постојећим такси 

возилима ускладе са овим решењем најкасније до 

31. јануара 2022. године. 

 

V 

Даном ступања на снагу овог решења 

престаје да важи Решење о утврђивању цена у 

оквиру такси тарифе на територији Града 

Суботице које је донело Градско веће Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

4/20). 

VI 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у «Службеном листу Града 

Суботице». 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-143/2022 

Дана: 13.01.2022. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 5. став 3. Одлуке о одржавању 

чистоће на површинама јавне намене („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 5/18, 35/19 и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13. јануара 2022. године, 

донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју за 2022. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју за 2022. годину 

који је донео Надзорни одбор Јавног предузећа 

„Палић-Лудаш“ Палић дана 5. јaнуара 2022. 

године. 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-144/2022 

Дана: 13.01.2022. 

С У Б О Т И Ц А 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст,  13/21 и 

16/21), и члана 6. став 6. Одлуке о одржавању 

јавних зелених површина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 28/20- пречишћен текст и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13. јануара 2022. године, 

донело је 

  

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

зеленила на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју, као и  јавних 

зелених површина дуж обала Палићког, 

Крвавог и Лудашког језера за 2022. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

зеленила на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју, као и  јавних 

зелених површина дуж обала Палићког, Крвавог 

и Лудашког језера  за 2022. годину, који је донео 

Надзорни одбор Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ 

Палић  дана 5. јануара 2022. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-145/2022 

Дана: 13.01.2022. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 - пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 6. став 4. Одлуке о управљању 

комуналним отпадом („Службени лист Града 

Суботице“, број 5/18)  

Градско веће Града Суботице, на својој 

41. седници одржаној дана 13.01.2022.  године 

доноси:  

 



Страна 6 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        14.јануар 2022. 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2022. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2022. годину који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица дана 28. децембра 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-146/2022 

Дана: 13.01.2022.  

С У Б О Т И Ц А 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 5. став 3. Одлуке о одржавању 

чистоће на површинама јавне намене („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 5/18, 35/19 и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене на 

територији Града Суботице за 2022. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене на 

територији Града Суботице за 2022. годину, који 

је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

10. јануара 2022. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-147/2022 

Дана: 13.01.2022. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21 ) и члана 6. став 6. Одлуке о одржавању 

јавних зелених површина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 28/20 - пречишћен текст и 37/21), 

Градско веће Града Суботице, на својој 

41. седници одржаној дана 13.01.2022. године 

донело је:  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

јавних зелених површина на територији Града 

Суботице за 2022. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

јавних зелених површина на територији Града 

Суботице за 2022. годину, који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица, дана 10. јануара 2022. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Дана: III-553-14/2022.г. 

Број: 13.01.2022.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 4. Одлуке о праву на 

једнократну новчану помоћ трудницама на 

територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице”, бр. 3/12) и члана 58. став 1. 

тачка 2) Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице”, бр. 27/19 - пречишћени 

текст, 13/21 и 16/21), 

 Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, 

донело је  

 

 

 



14.јануар 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 01 – Страна 7 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању номиналног износа једнократне 

новчане помоћи трудницама 

на територији Града Суботице из средстава 

буџета Града за 2022. годину 

 

I 

 Номинални износ једнократне новчане 

помоћи трудницама на територији Града 

Суботице из средстава буџета Града за 2022. 

годину утврђује се у износу од 15.000,00 динара 

(словима: петнаестхиљададинара).  

 

II 

 Исплата једнократне новчане помоћи 

трудницама на територији Града Суботице у 

2022. години вршиће се у висини утврђеној 

тачком I  овог решења.  

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”.  

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-553-15/2022  

Дана: 13.01.2022.г. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 5. Одлуке о праву на 

родитељски додатак за прво дете из средстава 

буџета Града („Службени лист Града Суботице”, 

бр. 6/09) и члана 58. став 1. тачка 2) Статута 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 13.01.2022. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о утврђивању номиналног износа родитељског 

додатка за прво дете  

из средстава буџета Града за 2022. годину  

 

 

I 

 Номинални износ родитељског додатка за 

прво дете из средстава буџета Града за 2022. 

годину утврђује се у  износу од 10.000,00 динара 

(словима: десетхиљададинара).  

 

 

II 

 Исплата родитељског додатка за прво 

живорођено дете у 2022. години вршиће се у 

висини утврђеној тачком I овог решења.  

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”.  

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 8 – Број 01                                             Службени лист Града Суботице                                        14.јануар 2022. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ У КОМИСИЈУ ЗА 

ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ ОДРЕДБИ ПОСЕБНОГ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА ЈАВНА И  

ЈАВНО КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА ГРАДА СУБОТИЦЕ…………………………………………1 

2. ОДЛУКА О ОБРАЗОВАЊУ ЈЕДИНИЦЕ ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТЕ НАМЕНЕ И 

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ ЈЕДИНИЦЕ ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА УЗБУЊИВАЊЕ НА  

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………………………………………1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋE  

„СТАДИОН“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ......................................................................................3 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН  ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE  

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА ЗА 2022. ГОДИНЕ.....................................................................3 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДОО «ПАРК ПАЛИЋ» ПАЛИЋ  

ЗА 2022. ГОДИНУ ....................................................................................................................................4 

6. РЕШЕЊЕ О ДОНОШЕЊУ ЦЕНОВНИКА УСЛУГА ТАКСИ ПРЕВОЗА...........................................4 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ  

ЗА 2022. ГОДИНУ……………………………………………………………………………………….5 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЗЕЛЕНИЛА НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ,  

КАО И  ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ДУЖ ОБАЛА ПАЛИЋКОГ, КРВАВОГ И  

ЛУДАШКОГ ЈЕЗЕРА ЗА 2022. ГОДИНУ……………………………………………………………..5 

9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ 

ОТПАДОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2022. ГОДИНУ…………………………..5 

10. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ЗА 2022. ГОДИНУ……………………………………………………………………………………….6 

11. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ 

ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2022. ГОДИНУ…………………………6 

12. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ  

ПОМОЋИ ТРУДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА  

БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2022. ГОДИНУ…………………………………………………………………..6 

13. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА РОДИТЕЉСКОГ ДОДАТКА ЗА  

ПРВО ДЕТЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2022. ГОДИНУ……………………………….7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


